









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		


		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu



	



		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Základní umělecká škola Velké Meziříčí]
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 566 782 402 

				

			

	
			
				
					 sekretariat@zusvm.cz 

				

			




		

		
		
	Základní umělecká škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace,
Poříčí 808/7, Velké Meziříčí, 594 01


		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			
	
				
						  
					youtube
				
			


	

		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


		
		


		
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Pro rodiče
							
						
				

					
							
				

							
								Přijímací zkoušky
							
				

					
	
				

							
								Půjčovné nástrojů
							
				

					
	
				

							
								Rozvrhy
							
				

					
	
				

							
								Úplata za vzdělávání
							
				

					



	
				

							
								Pro učitele
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Historie
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Hudební obor
												
									

										
												
									
												Akordeon
									

										
	
									
												Bicí nástroje
									

										
	
									
												Elektronické klávesové nástroje
									

										
	
									
												Housle
									

										
	
									
												Klavír
									

										
	
									
												Kytara
									

										
	
									
												Příčná flétna
									

										
	
									
												Saxofon
									

										
	
									
												Sborový zpěv a komorní zpěv
									

										
	
									
												Žesťové nástroje
									

										
	
									
												Zobcová flétna
									

										
	
									
												Zpěv sólový
									

										



	
									
												Výtvarný obor
												
									

										
												
									
												Informace pro rodiče
									

										
	
									
												Charakteristika oboru
									

										



	
									
												Taneční obor
									

										
	
									
												Literárně dramatický obor
									

										
	
									
												Soubory, sbory, orchestry
												
									

										
												
									
												Flétnový soubor
									

										
	
									
												Akordeonový soubor
									

										
	
									
												Komorní zpěv
									

										
	
									
												Pěvecký sbor ANDANTE
									

										
	
									
												Smíšený orchestr
									

										
	
									
												Taneční orchestr
									

										



	
									
												Úspěchy školy
									

										
	
									
												Portál školy
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										


					
				

			

		

	




		

		
		
	

 Facebook 
 YOUTUBE  
  INSTAGRAM   
[image: ]


		

								
							

							

								




		
		

    	
            
                zusvm.cz
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


			



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Základní umělecká škola Velké Meziříčí]
            
        

    




		

					

					


		
		
	Základní umělecká škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace,
Poříčí 808/7
Velké Meziříčí, 594 01


		

					

					

	© Copyright 2024 Základní umělecká škola Velké Meziříčí


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	